

## ARAMIZDA

### Saym Üyelerimiz;

Bilindiği üzere, T.M.M.O. BLriği'nden ayrılan Elektrik, Gemi, İnşaat, Kimya, Makina Mühendisleri Odalarının meydana getirdiği Odalar arası Yürütme Kurulu, müşterek problemleri olan yatmmci mühendisler açısından gerekli çalışmalarda bulunmaktadır.

Odalar arası Yürütme Kurulu Sekreteryasi görevil bu yıl Odamıza verilmiş bulunmaktadır. Yürütme Kurulu ana, davalara el atarak aşağıda sırası ile belirtilen hususlarda önemli çalışmalarında bulunmuştur.

1 — «6285 (7303) sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanununun değiştirilmesi».

Bu konu Yürütme Kurulunda görüşülerek nihai görüş tesbit edilmiş olup bu kanunun T.B.M.M. deki çalışmalara paralel olarak takibi kararlaştırılmıştır.

2 — «Ziraat Yüksek Mühendisleri Tüzüğü»

Bu tüzük taslağı mütalâa vermek için Odalarımıza gönderilmemiş olup, ilgili blr üyemizin iş/arı üzerine başka Mr kanaldan temin edilmiş ve fotokopileri çekilerek Odalar arası Yürütme Kurulu üyelerine dağıtmıştır. Dağıtanı yapılan bu tüzük üzerinde bütün Odalar hassasiyetle çalışma yapmış ve bir komisyonda konu incelenerek basm bülteni haline getirilmiştir. Basın Bülteni tekrar Odalar arası Yürütme Kurulunda görüşülerek kesin şeklini almış ve 30.6.1968 günü Odamızda Odalar arası Yürütme Kurulunca düzenlenen basın toplantısında konu kamu oyun a duyurulmuştur. Bu hususta geniş bilgi dergimizin Herki sahifelerinde bulunmaktadır.

3 — «4/10195 No.lu Kararname ve teknik personelin hukukî statüsü»

Kararname 4 Nisan 1968 de tadil edildikten sonra aksak ve uygulama niteliği olmayan maddeler ve ilâveler üzerinde Yürütme Kurulunda, bu hususta bir komisyon kurularak ileride çıkarılacak olan teknik personel kanununa yardımcı mahiyette bir çalışma yapılmaktadır.

Komisyon bu yönü Ue çalışmalarına devam ederken Yürütme Kurulu 4 Nisan 1968 de tadil edilen Kararnameyi ele alarak gerekli değişiklikler için çalışmalarda bulunmuş ve bu çalışmalar sonucu elde edilen metinde ilgili Odalara ulaştırılmıştır.

Ancak Kararnamenin 27.6.1968 günü tekrar değiştirilmesi ve tatbik kabiliyeti olmayan maddeleri ihtiva edişi ve Ziraat Mühendislerine İmtiyaz tanıdığı müşahade edilmiş olup, konu bütün hassasiyetini muhafaza etmiş ve S0.6.1968günü bu kararnamenin «Boykofa verilen primi protesto ediyoruz», başlığı altmda basm mensuplarına ve kamu oyuna duyurulması kararlaştırılmıştır. Bu arada Odamız kararnameyi ilgili) makamlar nezdinde telgrafla da protesto etmiştir.

Yapılan basm toplantısına alt detaylı açıklamalarda dergimizin tlerki sahifelerinde yer almış bulunmaktadır,

4 — Ana konuların önem ve hassasiyetini müdrük Yönetim Kurulumuz ve Yürütme Kurula davalarımızın takipçisidir.

Bu arada Bayındırlık Bakanlığında yapılan periyodik toplantılarda da iştirak edilmiş olup bilhassa yabancı uyruklu mühendislerin Türkiye'deki çalışma şekil ve şartları konusu da hassasiyetle takip edilmektedir.

Saygılarımızla,  
YÖNETİM KURULU

Dergimize gönderilen yazılar basıl-sın veya basılmasın geri verilmez. Tazı ve İlânlardaM fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek İktibas edilebilir. Tazıların seyrek aralıkla daktilo İle yazılması, biri parşömen olmak üzere İki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi İle çizilmesi gerekir.

### Yazı ücretleri

#### (Dergi sayfası başına)

Orijinal telif makale 50,— TL.  
Telif makale, İlmi tercüme makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler. 35,— TL.

### İlân Tarifesi

ön dış kapak : 1000,— TL  
Arka dış kapak : 600,— »  
Arka iç kapak : 500,— »  
ön iç kapak : 500,— »  
Tam ön sayfa : 450,— »  
Tam orta sayfa : 400,— »  
Tam arka sayfa : 350,— »  
Tarım arka sayfa : 200,— »  
Ceyrek arka sayfa : 150,— »  
Küçük İlân en 1 om t 60,— »  
Renkli ilânlar için renk farlıc alınır. Sürekli ilanlarda 6 • 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dtj kapak senelik ve indirimsizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.